

Editors Keys Global ApS

Solvang 6
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2018

Morten Hvitved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Editors Keys Global ApS
 Solvang 6
 3450 Allerød

 e-mailadresse: Lonniebrinch@hotmail.com

 CVR-nr: 36487550

 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea

 DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har den 31/5-2018 behandlede og godkendt årsberetningen for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for at være opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Allerød, den 31/05/2018

Direktion

Morten Ingemann Hvitved
Direktør

Bestyrelse

Morten Ingemann Hvitved

Peter Mørch

Mark Robert Brown

Ledelsesberetning

Selskabets drift består af salg og distribution af tastaturer til video og AV editing industri.

Regnskabet for 2017 er tilfredsstillende, og ledelsen forventer yderligere positiv udvikling for næste regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		943.562	259.057
Personaleomkostninger		-537.929	-97.007
Resultat af ordinær primær drift		405.633	162.050
Andre finansielle indtægter		9.789	45.200
Øvrige finansielle omkostninger		-55.646	-27.305
Ordinært resultat før skat		359.776	179.945
Årets resultat		359.776	140.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		359.776	
I alt		359.776	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		350.000	167.500
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		350.000	167.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.024	235.326
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		96.250	86.250
Tilgodehavender i alt		243.274	321.576
Likvide beholdninger		259.699	129.426
Omsætningsaktiver i alt		852.973	618.502
Aktiver i alt		852.973	618.502

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	48.410
Andre reserver		534.794	354.850
Overført resultat		339.776	179.945
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		924.570	583.205
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.113	123.106
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	-40.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-95.710	-47.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-71.597	35.297
Gældsforpligtelser i alt		-71.597	35.297
Passiver i alt		852.973	618.502